
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2018 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達何臻悦HI CHUN YUET DANA1 17882018

黎家懿LAI KA YI BEATA2 18182018

郭穎芯KWOK WING- SUM3 18072018

飛達陳樂婷CHAN LOK TING4 17002018

Move陳思瑜CHAN SZE YU5 17212018

羅映霏LAW YING FEI6 18562018

甄佳雅YAN KAI NGA7 20232018

王筠雅WONG KWAN NGA8 19832018

女子 2018 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move陳嘉瑩CHAN KA YING MARY2 16802018

Move鍾雨澄CHUNG YU CHING3 17592018

陳曼楨CHAN MAN CHING4 17092018

黃千恩WONG CHANTEL CHIN YAN5 19642018

王翌WANG YI6 19542018

吳弈雅WU ELLA7 20132018

余詩涵YU ALMIRA SZE HAM8 20532018

女子 2018 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

馬思霖MA SZE LAM2 18752018

Move黄蔚琳WONG WAI LAM3 20032018

Move馮筱筠FUNG SIU KWAN4 17782018

王思妍WANG SZE YIN5 19442018

陳晞悠CHAN HAY YAU AUDREY6 16692018

謝梓琪TSE TSZ KI7 19242018

伍菀音VIENNA ENG8 19342018

女子 2018 - 30米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

顏蔚瑜NGAN WAI YU2 18852018

飛達方晞嵐FONG HAY LAAM3 17692018

陳泳童CHAN WING TUNG4 17392018

鄒梓澄ZOU ZICHENG5 20722018

蕭予靖SIU YU CHING EDNA6 18942018

鄒梓柚ZOU ZIYOU7 20852018

Move陳可晴CHAN KADENCE8 16912018

女子 2018 - 30米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023
黃海澄WONG HOI CHING2 19742018

劉希曈LAU HEI TUNG3 18352018

劉蔚翹LAU WAI KIU4 18462018

王麗雅WONG LEAH5 19942018

Move陳天悅CHAN TIN YUET6 17302018

Move何頌瑜HO CHUNG YU7 17982018

林熙蕎LIN HEI KIU8 18672018

女子 2018 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳晞悠CHAN HAY YAU AUDREY1 16692018

飛達陳樂婷CHAN LOK TING2 17002018

田珈僖TIN KAITLYN DANIELLE3 19062018

Move何頌瑜HO CHUNG YU4 17982018

王麗雅WONG LEAH5 19942018

王翌WANG YI6 19542018

謝梓琪TSE TSZ KI7 19242018

飛達方晞嵐FONG HAY LAAM8 17692018

女子 2018 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

羅映霏LAW YING FEI2 18562018

周心琪ZHOU SUM KEI3 2018

林熙蕎LIN HEI KIU4 18672018

甄佳雅YAN KAI NGA5 20232018

郭穎芯KWOK WING- SUM6 18072018

王思妍WANG SZE YIN7 19442018

蕭予靖SIU YU CHING EDNA8 18942018

女子 2018 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

王筠雅WONG KWAN NGA2 19832018

黃千恩WONG CHANTEL CHIN YAN3 19642018

鄒梓柚ZOU ZIYOU4 20852018

Move黄蔚琳WONG WAI LAM5 20032018

劉希曈LAU HEI TUNG6 18352018

吳弈雅WU ELLA7 20132018

伍菀音VIENNA ENG8 19342018

女子 2018 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move鍾雨澄CHUNG YU CHING2 17592018

劉蔚翹LAU WAI KIU3 18462018

陳曼楨CHAN MAN CHING4 17092018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2018 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

鄒梓澄ZOU ZICHENG5 20722018

Move陳思瑜CHAN SZE YU6 17212018

姚詠喬YIU WING KIU7 20412018

朱芊悠CHU ALLISON8 17482018

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move陳天悅CHAN TIN YUET2 17302018

朱芊悠CHU ALLISON3 17482018

伍菀音VIENNA ENG4 19342018

鄒梓澄ZOU ZICHENG5 20722018

吳弈雅WU ELLA6 20132018

周心琪ZHOU SUM KEI7 2018

顏蔚瑜NGAN WAI YU8 18852018

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

姚詠喬YIU WING KIU3 20412018

陳晞悠CHAN HAY YAU AUDREY4 16692018

陳曼楨CHAN MAN CHING5 17092018

Move何頌瑜HO CHUNG YU6 17982018

黃海澄WONG HOI CHING7 19742018

Move陳嘉瑩CHAN KA YING MARY8 16802018

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達方晞嵐FONG HAY LAAM3 17692018

Move陳可晴CHAN KADENCE4 16912018

嚴曦童YIM HEI TUNG BRITTANY5 20322018

黎家懿LAI KA YI BEATA6 18182018

鄒梓柚ZOU ZIYOU7 20852018

甄佳雅YAN KAI NGA8 20232018

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

曾溥孜TSANG PO CHE3 19152018

馬思霖MA SZE LAM4 18752018

王思妍WANG SZE YIN5 19442018

王翌WANG YI6 19542018

王麗雅WONG LEAH7 19942018

Move陳思瑜CHAN SZE YU8 17212018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

黃千恩WONG CHANTEL CHIN YAN1 19642018

陳曼楨CHAN MAN CHING2 17092018

蕭予靖SIU YU CHING EDNA3 18942018

飛達陳樂婷CHAN LOK TING4 17002018

飛達何臻悦HI CHUN YUET DANA5 17882018

Move陳嘉瑩CHAN KA YING MARY6 16802018

陳泳童CHAN WING TUNG7 17392018

余詩涵YU ALMIRA SZE HAM8 20532018

朱芊悠CHU ALLISON9 17482018

鄒梓柚ZOU ZIYOU10 20852018

曾溥孜TSANG PO CHE11 19152018

謝梓琪TSE TSZ KI12 19242018

馬思霖MA SZE LAM13 18752018

鄒梓澄ZOU ZICHENG14 20722018

田珈僖TIN KAITLYN DANIELLE15 19062018

Move陳天悅CHAN TIN YUET16 17302018

周心琪ZHOU SUM KEI17 2018

伍菀音VIENNA ENG18 19342018

吳弈雅WU ELLA19 20132018

嚴曦童YIM HEI TUNG BRITTANY20 20322018

飛達方晞嵐FONG HAY LAAM21 17692018

Move馮筱筠FUNG SIU KWAN22 17782018

Move黄蔚琳WONG WAI LAM23 20032018

女子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳晞悠CHAN HAY YAU AUDREY1 16692018

Move馮筱筠FUNG SIU KWAN2 17782018

田珈僖TIN KAITLYN DANIELLE3 19062018

劉希曈LAU HEI TUNG4 18352018

林熙蕎LIN HEI KIU5 18672018

Move陳天悅CHAN TIN YUET6 17302018

羅映霏LAW YING FEI7 18562018

劉蔚翹LAU WAI KIU8 18462018

Move陳嘉瑩CHAN KA YING MARY9 16802018

陳曼楨CHAN MAN CHING10 17092018

伍菀音VIENNA ENG11 19342018

郭穎芯KWOK WING- SUM12 18072018

嚴曦童YIM HEI TUNG BRITTANY13 20322018

黃千恩WONG CHANTEL CHIN YAN14 19642018

王翌WANG YI15 19542018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

王筠雅WONG KWAN NGA16 19832018

鄒梓柚ZOU ZIYOU17 20852018

甄佳雅YAN KAI NGA18 20232018

吳弈雅WU ELLA19 20132018

曾溥孜TSANG PO CHE20 19152018

飛達何臻悦HI CHUN YUET DANA21 17882018

余詩涵YU ALMIRA SZE HAM22 20532018

Move鍾雨澄CHUNG YU CHING23 17592018

姚詠喬YIU WING KIU24 20412018

顏蔚瑜NGAN WAI YU25 18852018

陳泳童CHAN WING TUNG26 17392018

鄒梓澄ZOU ZICHENG27 20722018

飛達陳樂婷CHAN LOK TING28 17002018

Move陳可晴CHAN KADENCE29 16912018

黃海澄WONG HOI CHING30 19742018

黎家懿LAI KA YI BEATA31 18182018

王麗雅WONG LEAH32 19942018

飛達方晞嵐FONG HAY LAAM33 17692018
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